Professor Osvaldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

cópias das folhas de pagamentos dos motoristas da Prefeitura dos últimos 3 meses.

REQUERIMENTO N° 2730/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO CÓPIAS DAS
FOLHAS DE PAGAMENTOS DOS MOTORISTAS DA PREFEITURA
DOS ÚLTIMOS 3 MESES.

PROTOCOLO GERAL N° 3317/2017
Data: 11 09/2017 - Horário: 11:49

1111111111 MEIN

-.1111PRGELIfflabflaMINLINailern•PI110,211XW•7911110721~G.

APROVADO

2017

Vereador Carlos Moura • Magro
PrOclente

Senhor Presidente:

Tendo em vista várias reclamações quanto ao setor de transportes, para analisarmos

os referidos documentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando cópias das folhas de pagamentos dos
motoristas da Prefeitura dos últimos 3 meses.

Pindamonhangaba, 11 de Setembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1